



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Freddy Holding ApS

Nærumhusvej 3, 2850 Nærum

CVR-nr. 29 79 32 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Mogens Tolstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Freddy Holding ApS
Nærumhusvej 3
2850 Nærum

CVR-nr.: 29 79 32 20
Stiftet: 26. september 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Tolstrup

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som holdingselskab i lighed med tidligere år begrænset sig til eje af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.751 kr. mod -5.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.453 kr. mod 36.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets kapital på sigt vil reableres ved værdistigninger i kapitalandels ejendomsinvesteringer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.751	-5.814
Indtægt af kapitalinteresse	0	41.250
Andre finansielle indtægter	<u>1.298</u>	<u>745</u>
Resultat før skat	-4.453	36.181
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-4.453	36.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.181
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.453</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-4.453	36.181



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	41.250	41.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.250	41.250
Anlægsaktiver i alt	41.250	41.250
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	30.131	34.833
Tilgodehavender i alt	30.131	34.833
Likvide beholdninger	383	9
Omsætningsaktiver i alt	30.514	34.842
Aktiver i alt	71.764	76.092



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-58.861	-54.408
Egenkapital i alt	66.139	70.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.500
Gældsforpligtelser i alt	5.625	5.500
Passiver i alt	71.764	76.092

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-90.589	34.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.181	36.181
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-54.408	70.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.453	-4.453
	125.000	-58.861	66.139



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
1. januar 2022	41.250	41.250
Kostpris 31. december 2022	41.250	41.250
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	-41.250
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	41.250
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.250	41.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Freddy Holding ApS
Byg med Sjæl ApS,	33 %	169.579	-120.855	41.250
		169.579	-120.855	41.250

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.


